
 
     
    GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA                                                                   
    Secretaria da Agricultura, Pecuária, Irrigação, Pesca e Aqüicultura – SEAGRI                                                         
    Agência Estadual de Defesa Agropecuária da Bahia - ADAB 
                                                                                                              
 
 

 
PORTARIA N.º 132 DE 02 DE MAIO DE 2017 

 
O DIRETOR GERAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DA BAHIA – ADAB, no uso de 
suas atribuições e de conformidade com o Art. 17 da lei n.º 7.439, de 18 de janeiro de 1999, e cumprindo o 
disposto nos Capítulos 09, do Edital de Abertura das Inscrições – 01/2017, publicado no DOE de 06 de Abril de 
2017, do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária para a função de Auxiliar de Fiscalização, 
RESOLVE: 
 

RESOLVE: 
 
1. Tornar público através do site http://www.adab.ba.gov.br o Resultado Final do referido Processo Seletivo 
Simplificado para contratação temporária para função de Auxiliar de Fiscalização, relacionando os candidatos 
por ordem decrescente de nota final, por classificação e por Função Temporária declarado no ato da inscrição; 
 
2. Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Auxiliar de 
Fiscalização. 
 
 

MARCO VARGAS 
Diretor Geral 

http://www.adab.ba.gov.br

